
      
  

Jutrzenka Dobre Miasto Sp. z o.o. 

 ul. Jeziorańska 16, 11-040 Dobre Miasto 
NIP: 739-35-23-565 

 KRS: 0000248285 
Tel: +48 89 616 12 55 

 
 

www.jutrzenka-dobremiasto.pl 
jutrzenka@jutrzenka-dobremiasto.pl 

 

Jesteśmy dynamicznie rozwijającą się firmą w branży przemysłu cukierniczego. Słyniemy z produkcji 
kultowych śliwek w czekoladzie oraz przepysznych krówek, które znane są na całym świecie. Stawiamy na 
innowacyjność i inwestujemy w nowe technologie.  

Technolog produkcji  

Miejsce pracy:  Dobre Miasto 

Zakres obowiązków: 

 udział w opracowywaniu i wdrożeniu nowych receptur i technologii oraz udoskonalenie istniejących  
 przeprowadzenie prób technologicznych  
 przeprowadzenie kalkulacji i analiz na potrzeby nowych procesów technologicznych  
 przeprowadzenie analiz sensorycznych oraz udział w procesie organoleptycznym 
 opracowywanie i aktualizowanie dokumentacji technologicznej  
 wsparcie i rozwiązywanie problemów technologicznych w obszarze produkcji  
 przeprowadzenie testów oraz badanie produktów 
 bieżące przygotowywanie raportów z zakresu nowych projektów  
 śledzenie trendów na rynku cukierniczym   

Nasze wymagania: 

 wykształcenie wyższe – technologia żywności, biotechnologia, inżynieria chemiczna lub inne 
pokrewne 

 doświadczenie jako technolog 
 znajomość prawa w zakresie produkcji żywności i znakowania środków spożywczych 
 praktyczna znajomość standardów jakościowych IFS/BRC 
 otwartość na nowe działania i zaangażowanie w działaniu  
 dobra organizacja czasu pracy 
 znajomość pakietu MS Office 
 nastawienie na długoletnią współpracę 
 komunikatywność, sumienność, kreatywność, samodzielność 

  To oferujemy: 

 stabilne warunki zatrudnienia w dynamicznie rozwijającej się firmie - umowa o pracę 
 możliwość finansowania kursów i szkoleń niezbędnych do rozwoju zawodowego  
 wynagrodzenie wzrastające wraz ze zdobywaną wiedzą i umiejętnościami  
 zdobywanie doświadczeń w prężnie rozwijającym się zakładzie produkcyjnym 
 benefity dla Ciebie i Twojej rodziny: bony świąteczne, paczki świąteczne, spotkania mikołajkowe 

dla dzieci  
 miłą i otwartą atmosferę pracy 

 

Zainteresowane osoby prosimy o kontakt tel. 693-530-906, e-mail. rekrutacja@jutrzenka-dobremiasto.pl 


